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
раж, есть облиц. кирп. 4320 шт. Имеется теплица, 
молодой ухоженный сад. Тел. 8-928-185-92-28.
1051 Продается 2-эт. кирпичный дом, пл. 170 кв. 
м. Ремонт евро, 5 комнат. Год постройки 2012, 
уч. 6 сот. Цена 5700000 р. Тел. 8-988-572-3-72, 
8-928-155-22-79.
1044 Продам домик в деревне Усть-Быстрянка, Усть-
Донецкого р-на на р. Северский Донец. Пл. 56 кв. 
м, земли 30 сот. Цена 400 т. р. Тел. 8-906-422-19-50, 
8-928-756-91-27.
1686 Продается подворье 14 сот., на участке дом 44, 
5 кв. м, флигель 34,6 кв. м, газ, вода, хоз. постройки 
кирпичные. П. Артем, Рабочий поселок. Цена 3 млн 
р. Тел. 8-918-568-62-20.
1678 Продается дом в п. Красина с удобствами газ, 
вода, свет 6 сот. земли. Подробности по тел. 8-988-
544-54-01. Цена 2 млн. р., торг.
1669 Продается дом в центре, район Собора, ул. 
Ново-Загородняя 1 А. Пл. 46,4 кв. м, 2 комнаты, уча-
сток 3,3 сот. Цена 2500 т. р. Тел. 8-919-883-54-11.
1667 Срочно продам дом 40,6 кв. м в р-не 10 магази-
на, кирпичный, 4 к-ты, уч-к 7 сот, угловой, два въезда, 
газ, свет, вода. Цена 2000 т. р. Тел. 8-928-161-06-11.
399 Кирпичный дом пл. 67,8 кв.м, п. Ново-Азовка, 4 
комнаты, кухня, удобства в доме, канализация/яма, 
отопление - котёл напольный АГВ, окна м/п, сплит-
система, гараж с ямой, земли 6 сот., рядом продук-
товый магазин. В собственности. Ц. 4500 т. р., торг. 
тел. 8-918-505-11-53, Степаныч.
1053 Дом в Кашарском районе, Ростовской обл., ху-
тор Талловеров. Пл. 60,7 кв. м, на участке 7 сот. Требу-
ет ремонта. Цена 200 т. р. Тел. 8-909-408-81-10.
1691 Продается дом в центре города пер. Народ-
ный 50. Газ, вода, центральная канализация, пласти-
ковые окна, АГВ, 50 кв. м, 3 сотки земли, кирпич. Тел. 
8-928-131-45-08.
1688 Пpодаетcя 2-х эт. кирпичный дом  пл. 190 кв 
м, pacпoложенный на земельнoм  учacткe oбщeй  
плoщадью 535 кв м. Категoрия земeль- ижс,  вид 
эксплуатации-Ж 2.  Дом оснащен всеми коммуника-
циями  электроснабжение разрешенная мощность   
-3 фаза, водоснабжение центральное, отопление ин-
дивидуальное. Большие светлые комнаты, понарам-
ные окна, тёплый пол по всему периметру, гараж  
большой проблем, с водой нет, район тихий, соседи 
дружелюбные спокойные. Хорошая транспортная 
доступность, большой внутренний двор и возмож-
ность парковки. Цена 12 500 000 руб. Реальным по-
купателям торг на месте. Тел 8-928-156 -19-99.
1714 Продается кирпичный дом. ХБК (Ул. Кольчуги-
на), 4 к-ты, все удобства. Во дворе гараж, кухня. Земля 
в собственности (5,5 сотки). Документы готовы к про-
даже. Ипотеку не рассматриваем. Риэлторов просьба 
не звонить. Цена 3 млн. р. Тел. 8-909-403-05-50, (на но-
мере есть Ватсапп). 
1069 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, пл. 
58 кв. м, участок 6 сот., есть газ, свет, вода в доме. Тел. 
8-928-153-67-84.

1736 Дом  каркасный ветхий пл. 31 кв. м, п. Власов-
ка, электричество на уч-ке, газ и водопровод - по ме-
же. Земельный уч-к 13 сот., ровный, очень удобный 
для строительства. Рядом школа, магазин, до оста-
новки общ. транспорта 3 минуты ходьбы. Цена 3700 
т. р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1736 Продается дом ветхий, 72,5 кв. м, р-н ЖД вок-
зала (сторона города), по периметру дома залит 
фундамент 10х13, во дворе есть газ, свет и вода, 
земли 5,3 в собственности. На участке кухня с газом 
и хозпостройки. Центральная канализация по ули-
це. Цена 1500000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.
1736 Продается   дом ,  р-н Воровского,  37 кв. м,   4 
комнаты, кухня 6 кв. м, с/у в доме, отопление газ-
форсунка,   веранда с газом, окна - металлопла-
стиковые. На участке хозпостройки, летний душ, 
туалет.  Забор по всему периметру из профлиста. 
Земли 13 сот. в собственности. Цена 1550000 руб. 
Тел. 8-961-404-11-05.
1736  Срочно. Продается уютный светлый дом, 43,5 
кв. м, р-н 1-го Пересечения,  3 к-ты, кухня, горячая 
вода-электрическая водогрейка, отопление газ-
форсунка, ванна в доме, туалет на улице. Земельный 
участок  5 сот. Вся инфраструктура рядом! Цена 1 400 
000 руб.  Тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1736 Продается небольшой жилой дом, 33 кв. м,  
р-н 1-го Пересечения, 2 комнаты, кухня, коридор. 
Дом под ремонт. Фасад 14 м. Вода во дворе, газ по 
меже. Земли 3,5 сотки в собственности . 750000 
руб, торг.  Тел. 8-928-142-87-78, АН ЭКСПЕРТ.
1736 Продается  дом  43,5\36,1\7 кв. м,  р-н Гидро-
привода,  2 к-ты, кухня, санузел в доме, отопление 
газ-форсунка, горячая вода - электроводогрейка. Ка-
нализация - сливная яма. Земли 5,5 сотки. Есть заезд 
для машины, хозпостройки.  Хорошие подъездные 
пути. По улице проходит центральная канализация. 
Цена 2250000 р., торг. Тел. 8-951-833-80-17.
1736 Продается дом, 49 кв. м, р-н Города Будущего, 
3 комнаты, кухня, с/у в доме раздельный. Окна м/п, 
отопление - газ-форсунка, горячая вода - электрово-
догрейка, канализация - сливная яма. Во дворе лет-
няя кухня с газом, есть заезд для машины. Земли 3,8 
сотки, профильный забор. Цена 1520000 р., торг.Тел. 
8-951-833-80-17.
1736 Продается кирпичный дом, 53,0 кв. м, р-н Ав-
товокзала, 4 комнаты, кухня, коридор, с/у, все удоб-
ства, отопление - навесной котел (отапливает и дом 
и кухню), центральная канализация, остается ме-
бель и техника, 3 сплит-системы, холодильник, сти-
ральная машина. Земли 5,98 сотки в собственности. 
Цена 3000000 р. Тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1736 Продается кирпичный дом, 49 кв. м, пос. Май-
ский, 4 комнаты, холодный коридор. Окна м/п, пол 
- дерево. Во дворе кирпичная кухня 23 кв. м. На-
польный котел отапливает дом и кухню. Ванна и во-
догрейка в кухне, туалет на участке. Земли 8 соток в 
собственности. Продажа за наличный расчет. Цена 3 
000 000 р. Тел. 8-906-180-48-14.
1083  Небольшой дом в п. Даниловка, электроото-
пление пл. 33 кв. м, 13 сот. земли.  Вода, свет в до-
ме. Ц. 430 т. р. тел. 8-904-442-09-42.
1083 Продаётся 4-к. дом в п. Красина, район кадет-
ского корпуса. АГВ, удобства. Земли 8 соток. Хоз. 
Постройки. Заезд. В обычном жилом состоянии. Це-
на 2,5 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
1083 Продаётся 4-к. дом, 56 кв.м, в п. Петровка, АГВ, 
частично удобства, земли 6 соток, гараж. Цена 1,6 млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1083 Продаётся 3-к. дом в п. Нежданная, район 15 
школы. Свет, вода, газ форсунка. Земли 4 сотки. Це-
на 1,7 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
1083 Продаётся дом  43 кв. м., земли 6 соток. В п. Вла-
совка. Все коммуникации по меже. Цена 400 т. р. Тел. 
8-904-442-09-42.
1084 Продается дом из 3-х комнат, п. Аюта, пл. 58,8 
кв. м, земли 8,8 соток. Окна частично м/п, удобства в 
доме, газовый котел. Хоз. постройки, гараж. Цена 500 
000 р., торг. Тел. 8-928-153-07-03, А/Н.
538  Продается п. Аюта жилой каменный дом, пл. 
44 кв. м., 2 жилых к-ты, кухня, все удобства, с/у со-
вмещен, АОГВ, состояние жилое, МПО, участок 12 
соток, хоз. постройки. Цена 1 млн. 350 т. р. Торга 
нет, наличный расчет. Тел: 8-928-100-54-04.
538 Продается Соцгород, кирпичный дом, пл. 102,4 
кв. м, в доме два отдельных входа (есть возмож-
ность на две семьи), в одной половине 4 комнаты, 
с/у совмещен, коридор, h=3 м, во второй половине 3 
к-ты, во дворе кирпичная жилая кухня-все удобства, 
АОГВ, хороший въезд, навес. Цена: 5 млн. 700 т. р. Тел. 
8-928-100-54-04.
1089 Продается дом, п. Прохоровка. Цена 300 т. р. 
Можно мат. капитал. Тел. 8-918-512-92-30, Агентство 
«Роза Ветров».

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1736 Куплю дом, кв-ру в любом районе города, рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-961-404-11-05.
1083 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
1538 Продается 1-к. кв-ра, общая площадь 29, 5 кв. 
м, собственник. Обращаться по тел. 8-928-609-92-
91, Татьяна.
1084 Продается 1-к кв-ра, п. Машзавод, пл. 29,7 кв. 
м, 2/5эт. Есть балкон, не застеклен. Кухня 4 кв. м, 
с/у совместный. Под ремонт. Цена 750 000 р., торг. 
Тел. 8-928-153-07-03, А/Н.

1663 Продается 1-к. кв-ра 30/16,2/6,2 кв. м в п. 
Артем (Верхняя поликлиника), 2/4 эт., не угло-
вая. ТЭЦ, газ колонка, окно м/п, с/у совме-
щенный, состояние хорошее, остается сплит-
система. Ипотека и мат. капитал не подходит. 
Тел. 8-938-161-68-49.
1714  Срочная продажа. В г. Красный Сулин прода-
ется 1-к. кв-ра, 9/9 дома. М/П окна. Балкон не засте-
клён. Пл.30 кв. м. Все удобства, рядом находится аб-
солютно всё. Цена 630 000 т. р. Тел. 8-909-403-05-50 
(на номере есть Ватсапп).
1083 Продается 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2, АГВ, 32 кв. 
м. Окна м/п. Балкон застеклен, с/у совмещенный. 
Цена 1,1 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
1083 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, 3 этаж, 17,7 
кв. м, евро ремонт. С/у совмещённый. Цена 1,25 
млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1083 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Майском, 5/5, 30 кв. 
м, ТЭЦ, газовая колонка. Окна м/п. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8-904-442-09-42.
1083 Продаётся 1-к. студия в п. Южная, 1/4, 25 кв. 
м. ТЭЦ, горячая вода централизованная. С/у со-
вмещённый. Цена 1,35 млн. руб. Телефон 8-904-
442-09-42.
538 Продается п. Машзавод 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), пл. 29 кв. м., 5/5, МПО, балкон м/п, с/у со-
вмещен. Цена 1 250 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
1537 Продается 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, 
р-н Гидропривод, общ. пл. 33,5 кв. м собственник. 
Тел. 8-928-609-92-91, Татьяна.
1585 Продается 2-к. кв-ра на ул. Хабарова, р-н 10-
го магазина, 2/9 эт., крупногабаритная, пл. 61,6 
кв. м, кирпичный дом, лифт. Комнаты изолирова-
ны. Раздельный с/у, 2 балкона на разные стороны. 
Шаговая доступность транспорт, магазины. Це-
на 2600 т. р.,торг, собственник. Обр. по тел. 8-938-
100-37-67.
1656 Продается в центре города 2-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, ул. Ленина, 133, 5/5 эт. Садик 
во дворе, школа №3 через дорогу, документы впо-
рядке, собственник. Тел. 8-928-957-22-16.
1063 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 этажа. 
Чистая, светлая, уютная, заходи и живи. Тел. 8-999-
695-66-85.
1736 2-к. кв-ра-студия, 40,4\25\7,5 кв. м, п. Таловый 
(р-н бани), 1\2 эт. кирпичного дома. Лоджия  6 кв. 
м и окна м\п, с/у совмещенный, отопление ТЭЦ, го-
рячая вода - газовая колонка. Сделан капитальный 
ремонт, в с/у новая сантехника. Остается вся ме-
бель и бытовая техника. Рядом вся инфраструкту-
ра.  Цена 2100000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.  
1736 2-к. кв-ра с ремонтом с отличным качествен-
ным ремонтом, 45,9 кв. м, р-н  Соцгорода, 1/4 этаж 
кирпичного дома,  комнаты смежные, остается ме-
бель и бытовая техника, кухня из натурального де-
рева.  Новая канализация, новая проводка (медь с 
заземлением). Цена 3800 000 руб. Тел. 8-938- 131-60-
61,  АН Эксперт.
1736 Продается 2-к. кв-ра, 45,8 кв. м, п. Машзавод, 
3/5 этаж кирпичного дома. Комнаты изолирован-
ные, м/п окна, с/у раздельный, кладовая, балкон, 
встроенный шкаф. Горячая вода-электрокотел, 
отопление ТЭЦ.  Рядом школы, садики, рынок, ма-
газины, аптека, остановка. Цена 1700000 руб, торг.   
Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
1736 Продаeтcя 2-к. крупнoгабaритная кв-pa с AOГВ, 
57,9\33,4\9,2 кв. м, 3/3 этaж киpпичнoго дoма, окна 
м/п, комнaты изолированные, 2 вместительныe 
кладовые. В кв-ре остается сплит-система, кухон-
ный гарнитур, мебельная стенка. 3700 000 руб. Тел. 
8-938- 131-60-61,  АН Эксперт.
1083 Продаётся 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5,  не обще-
житие, 43,3 кв. м., комнаты изолированные, с/у 
совмещённый. Окна и балкон м/п. С мебелью и 
бытовой техникой. Цена 3,2 млн. руб. Тел. 8-904-
442-09-42.
538 Продается п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м., 7/9, 
комнаты смежные, с/у совмещен, м/п окна. Цена 2 
090 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
538 Продается п. Соцгород (район Дворец Спор-
та) 2к. кв-ра, пл 42,2 кв. м., 4/4, комнаты изолиро-
ванные, с/у совмещен, окна и балкон м/п, состоя-
ние хорошее, не угловая, рядом лицей №6, детский 
сад, Пятерочка, Магнит, остановка. Цена 3 200 000 
р. Тел. 8-928-100-54-04.
538 Продается п. Артем (район Олимпийский) 2-х 
ком. квартира, пл. 44 кв. м., 5/5, есть технический 
этаж, окна и балкон м/п, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, не угловая, после ремонта никто 
не жил, отопление центральное. Цена 2 950 000 р. 
Тел. 8-928-100-54-04.
538 Продается Центр 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, пл. 48 кв. м., 8/14, окна частично м/п, балкон 
дерево, с/у раздельный, кладовая, комнаты изоли-
рованные, состояние жилое. Цена 3 700 000 р. Тел. 
8-928-100-54-04.
538 Продается п. Красный (ул. Аксайская) 2-к. круп-
ногабаритная кв-ра переделанная в 3-к. (докумен-
ты узаконены), пл. 60,3 кв. м., 3/3, окна и балкон м/п, 
с/у раздельный, кладовая, комнаты изолирован-
ные, h=2.8 м. Цена 2 800 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
1084 Продается 2-к кв-ра, Новоазовка 50 кв/м, 
1/2эт, АОГВ. Комнаты изолированы. Кухня 8кв.м, 
с/у раздельный, окна м/п. Большая лоджия 7м, 
гардеробная. Цена 2 900 000 р. Телефон 8-928-
153-07-03, А/Н.
1084 Продается 2-к кв-ра, на ХБК, 44,4 кв. м, 5/5эт. 
Комнаты изолированы. Кухня 6 кв. м, с/у раздель-
ный, окна м/п. Есть балкон, не застеклен. Остаёт-
ся вся мебель. Цена 2 600 000 р. Тел. 8-928-153-07-
03,  А/Н.

3-КОМНАТНЫЕ
1687 Продается 3-к. кв-ра в п. Петровка, 1/2 эт. до-
ма, общ. пл. 43 кв. м., кухня 6,3 кв. м., с/у совмещен-
ный. Газовая колонка, отопление ТЭЦ. Требуется 
косметич. ремонт. Цена 1 800 000 р., торг. Тел. 8-950-
843-33-59, собственник.
1736 П. Южная крупногабаритная 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки пл. 75 кв. м, 1/3 эт., середина 
кирп. дома, кухня 10 кв. м, комн. изолир., с/у разд., 
отопление ТЭЦ, балкона нет, счётчики на всё. Хо-
рошее месторасположение. Цена 2500 т.р., торг, 
тел. 8-906-180-48-14.
1736 Продается 3-к. кв-ра, 63,3\37,9\8 кв. м, 
центр, 6\9 этаж кирпичного дома, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, есть балкон и лоджия, 
2 сплит-системы, 2 кладовых и дополнительная - 
в подъезде. Отопление ТЭЦ, есть водогрейка. В 
доме есть пассажирский лифт. Цена 4300000 руб. 
Тел.  8-961-404-11-05.
1736 Продается 3-к. кв-ра , 58,3\40\6 кв. м,  Артем, 
Нижняя Машиносчетная, 5\5 эт. кирпичного дома. 
Комнаты смежно-изолированные, с/у раздельный, 
окна  и балкон м/п. Есть сплит-система, отопление 
АГВ (навесной), встроенная мебель. Цена 3600000 
руб, торг.  Тел. 8-961-404-11-05.
1736 Продается 3-к. кв-ра, 56,5\36,5\7 кв.м, п. ХБК 
(р-н рынка), 4\5 этаж, середина кирпичного дома, 
комнаты изолированные, санузел раздельный, 
прихожая со встроенным шкафом. Отопление 
АГВ, сплит-система. В ванной и туалете плитка, 
окна частично м/п, лоджия м/п, балкон-дерево. 
Пол-ламинат, линолеум. Цена 4200000 руб, торг. 
Тел. 8-951-833-80-17.
1736 Продается 3-к. кв-ра, 48 кв. м, ул. Мечнико-
ва, 5/5 этаж панельного дома. Комнаты смежно-
изолированные, с/у раздельный, окна и балкон м/п,  
сплит-система. Новые батареи, горячая вода централи-
зованная, счетчики на все. Рядом школа, д/сад, магази-
ны, остановка. Цена 3200000 руб. Тел.  8-928-142-87-78.
1736 Продается 3-к. кв-ра, 58 кв. м, п. ХБК (район 
рынка) 5/9 этаж кирпичного дома. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, кухня 10 кв. м, 
лоджия, балкон, имеется кладовая. Рядом школа, 
детский сад, рынок, магазины, детская площадка, 
остановка. Цена 3500000  р. Тел. 8-928-142-87-78, 
АН Эксперт.
1083 Продаётся срочно 3-к. кв-ра коттеджного ти-
па, вход на 2 квартиры. П. Сидоровка, 50 кв. м., АГВ, 
удобства в доме, есть хоз.постройки. Цена 1,6 млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
1084 Продается 3-к кв-ра, п. Таловый, 56,7 кв. м, 3/4 
эт. Комнаты смежно-изолированы. Кухня 6 кв. м, 
с/у совместный. Квартира без газа, в доме газ есть, 
можно завести в квартиру. Под ремонт. Цена 690 
000 р., торг. Тел. 8-928-153-07-03, А/Н.
538 Продается п. ГРЭС 3-к. кв-ра, пл. 59,6 кв. м., 3/5, 
окна м/п частично, комнаты 1 изолированная, 2 
смежные, не угловая, отопление центральное, во-
догрейка, потолки натяжные. Цена 1 950 000 р. Тел. 
8-928-100-54-04.
538 Продается п. Машзавод 3-к. крупногабарит-
ная ква-ра, пл. 68,8 кв .м., 2/2, АОГВ, окна м/п, ком-
наты изолированные. Цена 2 490 000 р. Тел. 8-928-
100-54-04.
1086 Продается 3-к. кв-ра на Артёме Машиносчет-
ная, 2/5 дома. Сделан косметический ремонт и пе-
репланировка. Подходит под ипотеку.Тел. 8-928-
625-23-90.

4-КОМНАТНЫЕ
200 Продается 4-к. кв-ра, 2/5 эт. дома, ул. Советская 
121, 4 подьезд. Цена 5500 т. р. Тел. 8-928-180-66-76, 
собственник.

АВТО-МОТО
3981 Куплю автомобили в любом 
состоянии дорого, с проблем-
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